СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  06  декабря  2012 года                                   № 119
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов муниципального

образования Мельниковское сельское

поселение от 30.03.2012 года № 99
«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании
Мельниковское сельское поселение муниципального
образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области»
В соответствии с частями 2 и 3 статьи 52 Федерального закона 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.03.2012 года № 99  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район»  следующие изменения:

1) в статье 23 пункте 2
    в статье 27 пункте 3

    в статье 52 пункте 1 и 2
    в статье 53 пункте 1

    в статье 60 пункте 1 и 2

    в статье 61

    в статье 78 пункте 1,4 и 6
    в статье 79 пункте 2

    в статье 80 пункте 3

    в статье 84 пункте 2 подпункте 3,5,7
    в статье 85 пункте 1,2
    в статье 86 пункте 1
    в статье 90 пункте 3 подпункте 3

   в статье 98 пункте 1,2

слова «и плановый период» исключить.
2) в статье 23 пункте 3
    в статье 53 пункте 4
слова «текущий финансовый год и плановый период» исключить.

3) в статье 54

    пункте 1 слова «и плановом периоде»

    пункте 2 слова (и каждый год планового периода»  исключить.
4)  в статье 75 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Проект бюджета муниципального образования составляется и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год)».

5) в статье 80

    пункте 2 слова «или плановом периоде»  исключить.

6) в статье 84

   пункте 2 подпункт 6 исключить

   пункте 2 подпункта 8 слова «и каждым годом планового периода» исключить.

   пункт 4 исключить.

7) в наименование статьи 85 слова «и плановый период» исключить.
2. Решение  вступают в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению,  законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и  муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                            Г.В.Банникова

Перевалкина М.Р. 8 (813 79) 91-343
Разослано: дело-2, КФ-1, Прокуратура-1, СМИ -  1.